



お客様ご依頼内容

営業担当者

生田

受付日	納車予定日	ユーザー名	型式・車体番号	形状
R3・10/30	・ 1	新明和オートセ-ルス	TKG-XZU600Y-008227	1人、カ-

登録地	登録区分	希望No.	ペイント ・ 電光
	自家用 ・ 事業用		
車両登録 （ モリティス ・ 回送者 ） ETCセットアップ （ 有 ・ 無 ）			

清掃	現状販売	A・B・C	外装洗車	A・B・C	キャブ内 清掃	A・B・C	ボデー 内 清掃	A・B・C
----	------	-------	------	-------	------------	-------	----------------	-------

清掃状態区分 A: きちんと(キャブ内ヤニ取り) B: 大きなゴミは取る、エアーで吹かす C: 何もしない

整備	車検一式(久留米以外は予備検)	3か月点検
----	-----------------	-------

↑ 該当項目にレ点

※記録簿付

☐ E/Gオイル	☐ デフオイル	☐ M/Tオイル
☐ エアーエレメント	☐ 燃料エレメント	☐ ラジエーター水
☐ オイルエレメント	☐ シート	☐ キー類(付属品含む)
☐ タイヤ	☐ フロントガラス(無色 ・ ぼかし有り(青 ・ 緑)	

修理要望箇所	その他
DPR交換、修理(7L-4分) 奈良野にて修理済	

電装

☐ バッテリー	☐ ETC	☐ 冷凍機
☐ 保安灯火	☐ その他灯火類	☐ バックカメラ
☐ エアコン・ヒーター類	☐ 灰皿 ・ 小物入れ	

修理要望箇所	その他

調整:A 板金:B 清掃:C 脱着:D 測定:F 研磨:G オーバーホール:OH 洗浄:J 注入:K 給油:L 補給:M 充電:N 分解:O

塗装:P 修理:△ 修正:R 整備:S 締付:T エア抜き:U 点検:V 取外し:W 交換:X 溶接:Y 取付け:Z

NO. 1477 P. 1/3

2021年10月27日

請求書

7813-0023

福岡県福岡市東区蒲田3-25-3

ShinArywa

新明和オートセールス 株式会社

中古車營業本部

株式会社ウシトラ

御中

神戸市中央区港島8丁目12番

電話078(302)2411 FAX078(302)2400

	品名		金額
	DPR燃烧装置 修理・交換		200,000
		小計	200,000
		消費税額	20,000
		合計金額	220,000

【車輛明細】

車名	型式	車台番号	初年度登録年月
日野	TKG-XZU600X	XZU6000008227	平成26年9月

【架装物明細】

架装メーカー	架装型式	製造番号	製品	製品詳細
新明和	GR042-1434S2	507448413	回転式	2トン

請求日付	支払期日	お支払方法	お客様コード	請求番号	商品番号
2021年10月27日	2021年11月5日	銀行振込	A6702146		11356

振込先 振込先銀行：三菱UFJ銀行／うみかぜ支店

口座名義：新明和オートセールス株式会社 口座番号：(普)6086000



半額自便

9/29 組内車、先方車検OK、日野仁入庫後

果煙大の癩瘡檢通。76-4対所



久保山さんへ

見積書



奈良日野自動車株式会社

価格別のお引き立て賜り
厚くお礼申し上げます。

神戸市中央区港島8丁目12番

〒636-0204
奈良県磯城郡川西町大字唐院18番地の1
カービス部 TEL0746-27-2277

新明和オートセールス様

様

発行日	21/10/14
見積No.	01-273870
お客様CD	9900000000
工事区分	車検

2021/10/16
13:00~13:30
鳥元 張 折合せ
担当 張

下記の通り見積り申し上げます

技術料	部品代	整備代計	消費税	御見積金額
327,110	571,040	898,150	89,815	987,965

作業内容・使用部品	位置	数量	単価	金額
** 車検 **		1		*
12ヶ月(車検)点検整備基本料金(2軸車)		1		48,000
(主な整備内容)		0		*
・ステアリング廻り点検		0		*
・ミッション&デフオイル点検		0		*
・PS装置廻り点検		0		*
・プロペラシャフト点検		0		*
・全輪ブレーキ分解・点検		0		*
・電気廻り点検		0		*
・ブレーキライニング隙間点検		0		*
・エンジン掛かり具合&異音点検		0		*
・ブレーキペダル廻り点検		0		*
・エンジン冷却水&オイル点検		0		*
・パーキングブレーキ廻り点検		0		*
・エアクリーナ点検		0		*
・ホイールハブベアリング点検		0		*
・ファンベルト点検		0		*
・リーフスプリング点検		0		*
・燃料エレメント点検		0		*
・クラッチ廻り点検		0		*
・グリースアップ式		0		*
その他法令に基づく各部点検一式		0		*
ホイールシリンダー洩れ点検		1		*
ブレーキキャリパーOH		1		19,800
エンジン、シャシ足廻りスチーム洗浄		1		*
各エレメント交換(オイル・フューエル)		1		4,200
保安灯火点検		1		*
オイル交換(エンジン・TM・デフ)		1		6,800
ハブベアリンググリス交換		1		*
ILC		1		*
・テリー比重		1		*
ファンベルト交換		1		5,760
クーラーVベルト交換		1		*
クラッチオイル交換		1		9,600
フロントショックアブソーバーラバーブッシュ交換(右下)		1		5,940
フロント・リヤ・スタビライザーブッシュ交換		1		9,900
リヤシャックルピンブッシュ左右交換		1		7,920
ラジエター清掃		1		*
タイヤ交換(全)		6		162,600
黒煙大のためDPR交換必要		1		*
DPR触媒交換		1		14,850
インジェクターアセンブリ交換		1		25,740
システム機能点検		1		*
DPRクリーナー(排出ガス浄化装置)再生		1		*

初登録日	14/09/29	入庫予定		登録No		号車	
担当者	鳥元 真明	完成予定	21/10/14	車型・車番	XZU600-08227	走行距離	Hr Km

☆追加作業が必要となり、別途作業が発生した場合には
ご相談申し上げます
☆見積書有効期間：発行日より1ヶ月間

1頁 次頁有り

検印	担当

見積書

2021年11月 1日 11時30分

(株) 牛島自動車 神戸中古車センター

NO. NO. 1477P. P. 3/3

部品 12-1-6 工賃 40590- 563-250 見積書



奈良日野自動車株式会社

毎度格別のお引き立て賜り
厚くお礼申し上げます。〒636-0204
奈良県磯城郡川西町大字唐院18番地の1
サービス部 TEL0746-27-2277

新明和オートセールス様

様

発行日	21/10/14
見積No	01-273870
お客様CD	990000000
工事区分	車検

下記の通り見積り申し上げます

技術料	部品代	整備代計	消費税	御見積金額

作業内容・使用部品	位置	数量	単価	金額
シール、タイプ S OI		2	200	400
シール、タイプ T オイル		2	750	1,500
シール、タイプ オイル		2	1,510	3,020
カスケツト、RR アスル		2	310	620
4ミリ リリヒソ		2	70	140
ブレーキ フリユイト 1		2	1,730	3,460
エンジンオイル 1L		6	710	4,260
シリンク キツト、F		2	2,050	4,100
シリンク キツト、R		2	1,750	3,500
ギヤ オイル 1リットル		7	690	4,830
エレメント セツト、FU		1	3,540	3,540
エレメント、オイル FI		1	5,300	5,300
フィルタ、エア		1	1,640	1,640
カスケツト		1	150	150
カスケツト トレイン P		2	100	200
O リンク		2	140	280
ヘルト、セツト V		1	6,200	6,200
V-ヘルト		1	1,190	1,190
ワッシュ		1	400	400
ワッシュ		4	180	720
ワッシュ		4	250	1,000
ワッシュ		4	610	2,440
コンパーク 47-A		1	325,000	325,000
カスケツト、EX		1	980	980
ヘルト、W/ワッシュ		3	160	480
ナツト ロツク		2	90	180
Z-フアイア B&P CLEA		1	2,600	2,600
インジエクタ ワッシュ		4	47,000	188,000
ワッシュ		4	280	1,120
カスケツト、シリンク		1	4,300	4,300
カートリッジ グリス		1	490	490
交換部品処理代行料		1		6,000
技術料合計				327,110
部品合計				571,040

初登録日	14/09/29	入庫予定		登録 No		号 車	
担当者	鳥元 真明	完成予定	21/10/14	車型・車番	XZU600-08227	走行距離	km

☆追加作業が必要となり、別途作業が発生した場合には
ご相談申し上げます
☆見積書有効期間：発行日より1ヶ月間

2 頁 最終頁

検印担当

見積書